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Evet, tam da bunun için derledik 
bu yazıları size yıllar önceden bu 
konuda yazılmış kitaplarımızdan... 
Bilginin Tevhidi için... Büyük resmi 
tamamlayabilmeniz için!.. Kudüs’ün, 
Mescid-i Aksâ’nın... ‘Muallak 
Kayası’nın metafizik sırlarına vakıf 
olabilmeniz için... Bu konudaki 
tüm kozmik bilgileri edinebilmeniz 
için... Çünkü ancak o zaman fark 
edeceksiniz ki!.. Dünyaya laboratuvar 
virüsünü yayan şirk-etlerle Gazze’yi 
bombalayanların hedefi aynıdır... 
Hepsi şirk-ettir!

Göklere yükseliş!..

Kudüs zıtların uyumluluk arz ettiği ilahî bir mekândır... ‘İlahî 
Nur’ buradadır! Mescid-i Aksâ ise göklerin ve yerin buluşma 
noktasıdır... Peygamber Efendimizin miraca neden ‘Muallak 
Kayası’ üzerinden yükseldiği bilinmeden... Bugün yaşadık-
larımızın pek çoğu ‘an’laşılamaz... Ve İstanbul’da namaza 
durduğumuzda iki kıblemize birden secde ederiz... Mescid-i 
Haram ve Mescid-i Aksâ! Aynı yöndedirler... Alınlarımızda 
birbirlerine temas ederler... Hacerü’l-esved ve Muallak Ka-
yası! Bunun içindir ki ey insanlar! Kudüs düşerse İstanbul da 
düşer... Ve sıra Mekke’ye gelir!

Tevrat’a dayandırılan bir keşfe göre 1948 yılında kurulan 
İsrail’in ömrünün İbrani takvimiyle 76, miladi takvimle ise 
74 yıl olduğu ifade ediliyor.. Bu zaman sürecinde Tapınak 
inşa edilmezse eğer İsrail Devleti çökecektir! 2022 yılında 
bu süre bitiyor! Ve 2012 yılında aynı sözü Henry Kissin-
ger tekrar ediyor; “10 yıl içinde Tapınak yapılamazsa İsrail 
yok olur.” Bu sözün aslı şudur; Tapınak yapıldığında İsra-
il yine yıkılacaktır!.. Ve yerine ‘Büyük İsrail’ kurulacaktır... 
Tapınakçıların Arz-ı Mev’ud hayalleri böylece gerçekleşe-
cektir!.. Tapınak onlar için ‘Modern Babil’dir... ‘Büyük Şirk’ 
Tapınağıdır!.. ‘Göklerin Kapısı’na kadar yükselip yeniden 
içeriye girmeyi ummaktadırlar!.. Dijital Teknolojilerinin hı-
zına ve ‘Yapay Zekâ’larına anlaşılan fazla güveniyorlar... 
Oysa hepimizin üzerindeki O Gök Kubbe var ya! Onlar 
hangi önlemi alırlarsa alsınlar... Hâmmân’ın o Tapınağını 
başlarına geçirecektir... Hiç bilmezler mi? İlim Nuru olma-
dan ‘bilim’ hakikatini kaybeder... Sadece Cenab-ı Allah’a 
şirk koştuklarıyla kalırlar!
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Şimdi dönüp bugüne bakalım! Küçücük bir laboratuvar vi-
rüsü yüzünden bütün dünya birdenbire felç olmuştur... İn-
sanlar evlerde hapistir... Korku pandemisi hızla yayılmak-
tadır... İnsanların pozitif enerjileri iyice düşmüştür... Virüse 
açık hale gelmişlerdir... Şirk-et Medyası o elektromanyetik 
hipnoz ekranlarından devamlı olarak bulaşıcı dijital virüsler 
gibi olumsuz haberleri yaymaktadır... O kara-bilimciler; “bu 
salgın daha hiçbir şey değil en ölümcül olanı geliyor” diye 
yaygara koparmaktadırlar... Aşı zorunlu değil diyorlar ama 
aşı olmayanlara her gün yeni yasaklar da getiriyorlar... Pek 
çok insan geçim sıkıntısı içinde! Küreselciler, ekonomik çö-
küş kapıda diyorlar... Ve dışarıda güneş sıcacık parlıyor... 
İnsanlar dört duvar arasında oksijensiz kalmışlar... İnsanlar 
dijital artık... Ekran bağımlısı olmuşlar! Melekeleri örtülmüş! 
Uzuvları tüm fonksiyonlarını yitirmeye başlamış! Evet, tam 
bir kaos! ‘Büyük Kaos’ için savaş da çıkarırlarsa eğer... İnsan-
ların düşmanla savaşacak halleri bile kalmayacak!.. İşte tam 
da bu zamanda! İsrail Gazze’de, Mescid-i Aksâ’da katliam 
başlatıyor... Ve beklenen oluyor dünya susuyor! Kimseden 
hiçbir ses yok! İslâm ‰lemi de susup oturmuş! Herkes gün-
lük hayatlarının içinde debeleniyor... ‘Bize ne’ diyorlar orada 
çocuklar öldürüyorsa! Evet, tam da bunun için derledik bu 
yazıları size yıllar önceden bu konuda yazılmış kitaplarımız-
dan... Bilginin Tevhidi için... Büyük resmi tamamlayabilme-
niz için!.. Kudüs’ün, Mescid-i Aksâ’nın... ‘Muallak Kayası’nın 
metafizik sırlarına vakıf olabilmeniz için... Bu konudaki tüm 
kozmik bilgileri edinebilmeniz için... Çünkü ancak o zaman 
fark edeceksiniz ki!.. Dünyaya laboratuvar virüsünü yayan 
şirk-etlerle Gazze’yi bombalayanların hedefi aynıdır... Hepsi 
şirk-ettir! Ve bilin ki bu karanlık planı yapanlar yüzyıllardır 
bugünü bekliyorlardı! Büyük Sıfırlama! Great Reset! Yani Di-
jitalDünyaDevletiYurttaşı olmaları için tüm insanları evlere 
hapsetmeleri gerekliydi! Ekran bağımlılığı! Özellikle yaşlıla-
rı ve çocukları tamamıyla hayattan koparmak... Topyekûn 

eylemsiz hale getirmek... Her an mutasyon geçiren virüsler 
üzerinden de korku pandemisini yaymak... İnsanları sürekli 
olarak tedirgin etmek... Korku içinde yaşatmak! Ve işte tam 
da bu koşullar sayesinde Tapınakçıların istedikleri kıvama 
gelmiştir bugün dünya! Sokaklar boş! Meydanlar boş! Ev-
lerde hapis herkes!.. At o zaman füzeleri masum insanların 
üzerine! Öldür hepsini! Yık Mescid-i Aksâ’yı! Nasıl olsa hiç 
kimsenin ses çıkartacak bir hali kalmadı artık... Ah!

Bilelim ki bütün dünya şu an durdurulamayan virüs salgı-
nı ve hunharca katliamlar üzerinden test ediliyor... Bakalım 
kimler nasıl tepki verecekler... Gelecek olan tepkilerin şid-
detine göre de zamanını belirleyip, Mescid-i Aksâ’yı olduğu 
yerde çökertecekler... Kendiliğinden yıkıldı diyecekler son-
ra da! Yerin altının yıllardır kazılmasının asıl sebebi belki 
de budur! Sensörlerini yerleştirdiler... Ve siber bir tetikleme 
ile harekete geçirecekler oradaki elektronik teçhizatlarını! 
Ahit Sandığı’nın Mescid-i Aksâ’nın altında olmadığını on-
lar bizlerden daha iyi bilirler... Ama kazıyı onu aramak için 
yaptıklarını zannetmemizi isterler... Ve çok şükür ki nerede 
olduğunu bilemezler... O ‘Tabutu sekine’ emin bir yerdedir 
Evelallah!..

“Küfre sapanlar, seni tutup bağlamaları yahut öldürmeleri 
ya da yurdundan çıkarmaları için sana tuzak kuruyorlardı. 
Onlar tuzak kurarlar, Allah da tuzak kurar. Ama Allah, tuzak 
kuranların en hayırlısıdır”. ( Enfâl / 30 )

Yeis yok Ey Müslümanlar! Elbette ki şirk-etlerin istedikleri 
olmayacak! Onlar yüzyıllardır bize bu tuzağı kurdularsa! Biz-
ler de yüzyıllardır pusudayız... Bekliyoruz!

“Allah kendi yolunda, duvarları birbirine perçinlenmiş bir 
bina gibi, saf bağlayarak çarpışanları sever.” ( Saff / 4 )
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Bilelim ki!.. Şirk-etler ne yaparlarsa yapsınlar... Rabbimiz 
nurunu tamamlayacaktır... Tüm yaratılışın tohumu nurdur... 
Kandilin ilk ışığıdır... Ve her müminin kalbi, şirk-etlerin ele 
geçirmek istedikleri o Muallak Kayası’ndan bir parça taşır... 
Ve Allah’ın salih kulları kalbin muallak kayasının üzerinde 
kendi miraçlarını başlatabilirler... Bunun için ey müminler... 
Şu zamanda! Belki de Ahir Zamanda! ‘Ruh İyiliği’mizi can-
landıralım... Hayy olsun! Dirilin... Ve zalime karşı birlik ola-
lım... Saf tutalım! İnanın ki yaklaşıyor o yaklaşmakta olan! 
Dua edelim... Kalbimizdeki o ‘Sırr-ı Hakikat’e bir an önce 
varabilelim ki Göklerin Kapısı bizler için hiç kapanmasın... 
Göklere yükselebilelim!

“İstiyorlar ki, ağızlarıyla Allah’ın nurunu söndürsünler. Ama 
Allah, küfre batanlar hoş görmeseler de nurunu tamamlaya-
caktır.” ( Saff / 8 )


